

Губернатор Хабаровского края

Карла Маркса ул., д. 56, г. Хабаровск, 680000 Тел. (4212) 40-21-73. Факс (4212) 40-24-55, 32-87-56, 37-86-20

28.10.2019 № 12.3.29 - 23354 На № от О проекте закона Хабаровского края	Председателю Законодательной Думы Хабаровского края И.В. Зикуновой
Уважаемая Ирина Валериевна!	
В порядке реализации права законодательной инициативы вношу на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект закона Хабаровского края «О внесении изменений в Устав Хабаровского края». Представлять данный законопроект на заседаниях профильного комитета Законодательной Думы Хабаровского края и Законодательной Думы Хабаровского края поручено Хлапову Владимиру Николаевичу, первому заместителю Председателя Правительства Хабаровского края – руководителю аппарата Губернатора и Правительства Хабаровского края. Приложения: 1. Пояснительная записка к законопроекту на	
	С.И. Фургал

Заливин Станислав Валерьевич, 40 21 60